INDICAÇÃO Nº 45/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal, que efetue a retirada de entulho, a limpeza e capina na área do espaço comunitário, atrás do campo de futebol, no bairro São Cristóvão.

.

JUSTIFICATIVA

O referido local tem sido usado como depósito de lixo trazendo sérios problemas à comunidade..

Pede-se especial atenção para o pedido em tela.

.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE